
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xix-130-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XIX/130/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. ze zm.) i art. 5 ust. 5a ustawy z dnia
07 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. Nr 67, poz. 329 z 1996 roku ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się opłaty za usługi świadczone przez sezonowe schronisko młodzieżowe
Powiatu Lęborskiego w sposób następujący:
Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Łebie, ul. Leśna, kategorii II

opłata za nocleg (bez bielizny pościelowej)

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE NOCLEGI

1. Młodzież szkolna i studencka, nauczyciele,
nauczyciele akademiccy, nauczyciele 20 zł
emeryci, opiekunowie zorganizowanych
grup młodzieżowych

2. Pozostali turyści, w tym cudzoziemcy
w miarę wolnych miejsc 25 zł

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xix-130-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xix-130-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


§ 2

1.Członkowie organizacji i stowarzyszeń współpracujących ze schroniskiem według
zasad określonych w art. 56 Ustawy z dnia 07.09.19991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
Nr 67, poz. 329 z 1996 r. ze zm.) korzystają ze zniżek w wysokości 25% ceny, jeżeli
posiadają ważną legitymację krajową lub zagraniczną.
2.Osobom będącym posiadaczami „Złotej Odznaki Polskiego Towarzystwa Schronisk
Młodzieżowych” oraz odznaki „Zasłużony Działacz Turystyki” zniżka przysługuje w
wysokości 50% ceny.

§ 3

Opłata za nocleg przygotowany doraźnie (przy pełnym obłożeniu schroniska), na
posłaniu zastępczym lub za nocleg na polu namiotowym przy schronisku wynosi 50%
stawki za nocleg.

§ 4

Niezależnie od opłat za nocleg, osoba korzystająca z bielizny pościelowej schroniska,
pokrywa jednorazowo koszt jej prania, ustalony przez kierownika schroniska.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 6

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr V/39/03 Rady Powiatu
Lęborskiego z dnia 21 marca 2003 r.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016



Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 10:52

Liczba wyświetleń: 26


